
Datum:14.11.2022

Čas:14:42:27

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6171 2322 40 0,00 23 700,00 23 700,00
zapojení pojistné náhrady za opravu 

automobilu do výdajů na opravy

0,00 23 700,00 23 700,00

0,00 23 700,00 23 700,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5311 5137 0323 53 035,00 -35 788,00 17 247,00
defibrilátor AED LIFEPAK 1000 - změna POL 

kvůli celkové ceně

6171 5171 40 49 100,00 23 700,00 72 800,00
zapojení pojistné náhrady za opravu 

automobilu do výdajů na opravy

102 135,00 -12 088,00 90 047,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

5311 6122 0323 0,00 65 788,00 65 788,00
defibrilátor AED LIFEPAK 1000 - změna POL 

kvůli celkové ceně

nákup AED (defibrilátor) - navýšení

0,00 65 788,00 65 788,00

102 135,00 53 700,00 155 835,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 33 384 844,49 30 000,00 33 414 844,49 změna salda rozpočtu

33 384 844,49 30 000,00 33 414 844,49

33 384 844,49 30 000,00 33 414 844,49

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 59

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 59/2022

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM č. 13/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 59 Schváleno dne : 07.11.2022


		2022-11-14T14:51:11+0100




